
Dziennik Ustaw Nr 28 412 Poz. 1 23 i 1 24 

123 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 20 marca 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie bezpłatnego zaopatrzenia w leki pracowników służby zdrowia i opieki 
społecznej. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 28 października 
1948 r. o zakładach społecznych służby zdrowia i planowej 
gospodarce w służbie zdrowia (Dz. U. Nr 55, PPZ. 434, 
z 1950 r. Nr 36, poz. 327, z 1951 r. Nr 1, poz. 2, z 1955 r. 
Nr 11, poz. 67, z 1989 r. Nr 29, poz. 154 i Nr 35, poz. 192 
oraz z 1990 r. Nr 34, poz . . 198) zarządza się, co nastę
puje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społe
cznej z dnia 7 października 1980 r. w sprawie bezpłatnego 
zaopatrzenia w leki pracowników służby zdrowia i opieki 
społecznej (Dz. U. Nr 22, poz. 86) § 1 otrzymuje następujące 
brzmienie: 

,,§ 1. Pracownikom jednostek organizacyjnych podległych 
Ministrowi Zdrowia i Opieki Społecznej lub nadzoro
wanych przez tego Ministra przysługuje bezpłatne 

zaopatrzenie w leki gotowe objęte urzędowym spisem 
leków oraz w leki recepturowe." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: W. Sidorowicz 

124 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ZDROWIA I OPIEKI SPOŁECZNEJ 

z dnia 20 marca 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie bezpłatnego zaopatrzenia w leki zasłużonych honorowych dawców 
krwi. 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 28 października 
1948 r. o zakładach społecznych służby zdrowia i planowej 
gospodarce w służbie zdrowia (Dz. U. Nr 55, poz. 434, 
z 1950 r. Nr 36, poz. 327, z 1951 r. Nr 1, poz. 2, 
z 1955 r. Nr 11, poz. 67, z 1989 r. Nr 29, poz. 154 i Nr 35, 
poz. 192 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Zdrowia i Opieki Społe
cznej z dnia 13 listopada 1981 r. w sprawie bezpłatnego 

zaopatrzenia w leki zasłużonych honorowych dawców krwi 
(Dz. U. Nr 28, poz. 153) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,§ 1. Zasłużonym honorowym dawcom krwi przysługuje 
bezpłatne zaopatrzenie w leki gotowe objęte urzędo
wym spisem leków oraz w leki recepturowe." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
do dnia ogłoszenia . 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej : W. Sidorowicz 

Egzemplarze bi8Żlłce oraz z lat ubiegłych moźna nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw Urz,du Rady 
Ministrów, ul. Powsińska 69/11. 00-979 Warszawa P-1. 

Reld.m.cje z powodu niedorfCZeni. poszczególnych numerów zgłaszać n.leży na pi'mie do Wydziału Wydawnictw Urztdu Rady Ministrów. ul. Powaińska 89/11. 
00-979 Warszawa, P-1, niezwłocznie po otrzymaniu naat,pnego kolejnego numeru . 

Wydawca: Urząd Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Prawne. 00-583 Warszawa. Al. Ujazdowskie 1/ 3, P-29. 

Organizacja druku i kolportaż: Wydział Wydawnictw, 00-979 Warszawa, ul. Powsińska 69/71, P-1, 
tel. 42-14-78 i 694-67-50, teleks 825944WW, telefaks 428222 i 22-428222. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Zakładach Graficznych "Tamka", Zakład nr 1, Warszawa, ul. Tamka 3. 

Zam. 2288-1300-91. PL ISSN 0867-3411 Cena 2640 zł 


